
Articole si accesorii electrice (Rev.2)

I.D.: 104349648

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.607,00 RON - 1.607,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Dozator hartie Z Viali YES alb K4 buc 4 45 180
Dozator sapun lichid Viali 1 L alb S6 buc 14 45 630 Suport hartie igienica mica inox buc 16
25 400 Prelungitor 50 m, 3x 1.5 mm, o intrare + o iesire buc 1 335 335 Prelungitor 5m, 5
cai, cu intrerupator buc 1 62 62
